

## Program för studieresa till Sydafrika 19 - 31 januari 2025

Följ med på ett spännande äventyr till Sydafrika!

Vår resa börjar i den natursköna och mångfacetterade staden Kapstaden. De följande dagarna utforskar vi ikoniska landmärken som Table Mountain, Goda Hopsudden och Boulders pingvinkoloni, samt njuter av vinprovning på Groot Constantia Wine Estate och besöker Kirstenbosch botaniska trädgårdar. Vi gör även en utflykt till Hermanus för en guidad tur på en abalonefarm, och utforskar lantbruk i Caledon. Vidare besöker vi pittoreska Franschhoek och Stellenbosch, där vi får smaka på lokala delikatesser och upptäcka historiska platser. Under vår vistelse finns det också tid att njuta av konst på Zeitz Mokka Art Museum och shopping vid V&A Waterfront. Slutligen bjuder vår resa på spännande safaritur i Kapama Private Game Reserve och Kruger National Park innan vi återvänder hem, fulla av oförglömliga minnen.

Reseledare är Eva Maria o Claes Friberg med en lokal engelsktalande lantbrukskunnig guide som delar med sig av den afrikanska kulturen.

Detta programmet är preliminärt, omflyttning av programmet under dagarna i Kapstaden kan ske.

Vi reser i en mindre grupp på ca 20 personer och bor på hotell och camper av hög och genuin standard för att kunna njuta av resan och landet på bästa sätt.

### [Anmäl dig direkt via länk](#)

(F=frukost, L=lunch, M=middag)

#### **Dag 1, söndag, 19 januari avresa**

14.30 flyger vi från Arlanda eller 14.20 från Köpenhamn för att vid midnatt landa i Dubai. Efter fyra timmars väntetid fortsätter vi till Johannesburg.

#### **Dag 2, måndag 20 januari Kapstaden (-/-/M)**

Varmt välkomna till Kapstaden, Sydafrikas natursköna och mångfacetterade pärla! Vid ankomsten checkar vi in på vårt hotell, där vi får en chans att bekanta oss med varandra innan vi avnjuter en härlig middag tillsammans direkt vid den välkända V&A Waterfront

Kapstaden bjuder på en mångfald av upplevelser både i staden och dess närområden, vilket gör det perfekt för vår sexdagars vistelse här. Under denna tid kommer vi att utforska stadens rika kultur, fascinerande lantbruk och de många sevärdheter som ligger på bekvämt avstånd.

Övernattning på vårt hotell som blir vår bas för 6 nätter

The Commodore Hotel <https://www.legacyhotels.co.za/hotels/commodore-hotel>

N & N Agritours Sweden/Discover Sweden Tours AB

Hagbyberga Säteri, S – 641 98 Björkvik

P: +46 73 - 0972373

E: [info@discoverswedentours.se](mailto:info@discoverswedentours.se)



**Dag 3, tisdag 21 januari** **Kapstaden** **(F/-/M)**

Efter att ha njutit av en god frukost på hotellet börjar vi våra äventyr med några av Kapstadens mest ikoniska landmärken. Vi besöker majestätiska Table Mountain, där vi får en fantastisk utsikt över både staden och havet. Därefter fortsätter vi till Godahoppssuddens naturreservat, där Atlanten och Indiska Oceanen möts och bjuder på dramatiska vyer. Vår dag avslutas med ett besök vid Boulders pingvinkoloni, där vi får möjlighet att se dessa charmiga fåglar på nära håll. Gemensam middag på Gold restaurant.

**Dag 4, onsdag 22 januari** **Kapstaden** **(F/L/-)**

Efter dagens hotellfrukost besöker vi Groot Constantia Wine Estate, den äldsta vingården i Sydafrika, grundad redan 1685. Här får vi njuta av en rundtur som inkluderar vinprovning, ett besök i vinkällaren och Manor House Museum. Här äter vi också dagens lunch innan vi fortsätter till de vackra Kirstenbosch Botaniska Trädgårdar, där vi kan beundra den fantastiska floran. Dagens program avslutas med en spännande stadstur i Kapstaden. Kvällen öppen för egna utforskningar i Kapstaden.

**Dag 5, torsdag 23 januari** **Kapstaden** **(F/L/-)**

Efter frukosten åker vi till den charmiga staden Hermanus, där vi får en guddad rundtur på en abalonefarm och får smaka på denna delikatess (variant av snäcka). Därefter fortsätter vi till staden Caledon för att besöka en gård med fårproduktion och odling av raps och vete. Här avnjuter vi även en god lunch innan vi återvänder till Kapstaden för kvällen.

**Dag 6, fredag 24 januari** **Kapstaden** **(F/L/-)**

Efter frukosten beger vi oss till den pittoreska staden Franschhoek, där vi besöker Lamara, en gård med odling av citron, oliver och granatäpplen. Här får vi njuta av en smakrik olivoljeprovning. Därefter besöker vi Boschendal Wine Estate där vi avnjuter en härlig picknick lunch. Vår resa fortsätter sedan till Stellenbosch, Sydafrikas näst äldsta stad, där vi får tid att utforska den charmiga staden innan vi återvänder till Kapstaden för kvällen.

**Dag 7, lördag 25 januari** **Kapstaden** **(F/-/M)**

Efter frukost besöker vi det imponerande Zeitz Mocco Art Museum, som bjuder på en fantastisk samling modern afrikansk konst. På eftermiddagen får vi tid att på egen hand utforska den livliga V&A Waterfront med dess många restauranger och butiker. Dagen avslutas med en utsökt middag på den charmiga Kloof Street House Restaurant. Vi tillbringar sista natten i Kapstaden, redo för nya äventyr nästa dag.

**Dag 8, söndag 26 januari** **Kapama Private Game Reserve** **(F/-/M)**

Efter frukosten tar vi flyget från Kapstaden till Hoedspruit Airport. Därifrån åker vi till Kapama Private Game Reserve. På eftermiddagen får vi uppleva en spännande safaritur, där vi får chans att se några av Afrikas fantastiska djur i deras naturliga miljö. Vi färdas i jeepar för att få den bästa känslan. Under vistelsen här kommer vi också att få höra om hur landets och reservatets viltförvaltning hanteras. Övernattning i lyxiga tält på [Kapama Buffalo Camp](#), alternativt på [Kapama River Lodge](#) där vi kan koppla av och njuta av de bekvämligheter som erbjuds. Gemensam middag i den afrikanska natten.



**Dag 9, måndag 27 januari      Kapama Private Game Reserv      (F/L/M)**

Vi börjar dagen tidigt med en spännande safari innan frukosten serveras på hotellet. Efter frukosten finns möjlighet att nyttja campens utbud av aktiviteter - kanske koppla av vid poolen eller utforska området. På eftermiddagen ger vi oss ut på ännu en safari för att upptäcka mer av det fantastiska djurlivet. Gemensam middag för att prata om dagens upplevelser.

**Dag 10, tisdag 28 januari      Hazyview      (F/-/M)**

Det blir ännu en tidig morgonsafari för att möta djuren i ottan. Tillbaka till vår camp njuter vi av frukosten innan vi lämnar Kapama. Under dagen blir det ett gårdsbesök med odling av mango för att få en inblick i den nordligare delen av landets lantbruk. Vår resa fortsätter med ett besök vid den spektakulära Blyde River Canyon, en av världens största kanjoner, där vi kan beundra de imponerande vyerna. På kvällen checkar vi in på vårt hotell i direkt anslutning till Krügerparken och njuter av en god middag. [www.krugergatehotel.com](http://www.krugergatehotel.com)

**Dag 11, onsdag 29 januari      Hazyview      (F/-/M)**

Efter frukost på hotellet ger vi oss ut på ett heldagsäventyr i den fantastiska Krüger National Park. Vi färdas med 4x4-jeepar genom parken och får möjlighet att se några av Afrikas mest ikoniska djur i deras naturliga miljö. Efter en spännande dag återvänder vi till hotellet för övernattning och ännu en god middag.

**Dag 12, torsdag 30 januari      Johannesburg      (F/-/-)**

Vi börjar dagen med en härlig frukost på hotellet. Därefter reser vi med buss mot Johannesburg, vilket tar ungefär fem timmar. Vi stannar på en gård med köttproduktion och odling av majs, där vi också äter resans sista måltid. På kvällen, kl 18.50 flyger vi sedan hem, fulla av oförglömliga minnen från vår resa.

**Dag 13, fredag 31 januari      Sverige      (F/-/-)**

Efter tidig mellanlandning i Dubai, landar vi på Kastrup eller Arlanda vid lunchtid.

**Kostnad för resa med avresa Stockholm**

per person i delat dubbelrum	66 800 kr
Tillägg avresa från Köpenhamn	150 kr
Tillägg avresa från Göteborg (via Arlanda)	på förfrågan
Enkelrumstillägg	14 900 kr
Avdrag boende på Kapama River Lodge	
per person i delat dubbelrum	960 kr
i enkelrum	1 500 kr

**Notera att de rum som finns kvar är på Kapama River Lodge**

Övriga tillägg på förfrågan

**Följande ingår i grundpriset:**

Flyg i ekonomiklass med Emirates Stockholm - Kapstaden, Johannesburg - Stockholm Inrikesflyg  
Kapstaden - Hoedspruit

Buss och chaufför under hela resan

Svensktalande reseledare samt lokal engelsktalande lantbrukskunnig guide under hela resan 10  
övernattningar på minst 4-stjärnigt hotell eller lodge inkl. frukost

4 luncher

7 middagar

Studiebesök enligt programmet, med reservation för ändringar Entréer till övriga sevärdheter enligt  
programmet Organisationskostnader

Resefolder med information om resmålet och praktisk reseinformation.

Följande ingår inte i priset:

Måltider som ej anges i programmet, dryck till måltider, dricks till busschaufför och guide,

Reseförsäkringar, Avbeställningsskydd, personliga utgifter

[Anmäl dig via denna länken](#) för att komma med på denna härliga resa till Sydafrika

## Boknings och betalningsvillkor

**Bokning görs senast den 2 juli. Efter att tillräckligt antal (minst 15) deltagare är anmälda är resan bekräftad och en depositionsavgift 4000 kr per person faktureras.**

25 oktober debiteras 40% av resans kostnad, 30 november debiteras resterande belopp

**Avbokning** Fram till 25 oktober kan resan avbokas utan annan kostnad än den inbetalda depositionen. **26 oktober – 30 november** debiteras 50% av resans kostnad vid avbokning.

Från 1 december görs ingen återbetalning.

## Programmet

Vi förbehåller oss rätten att ändra programmet till liknande innehåll och ansvarar inte för oförutsedda händelser som inte kunnat påverkas av oss. Vid färre än 15 resenärer kan resan ställas in. Priset är beräknat med dagens valutakurs och kan ändras till och med slutbetalning är gjord.

## Boka avbeställningsförsäkring och reseförsäkring

För denna typ av resa är det extra viktigt att försäkra sig om avbeställningsförsäkring – denna ska vara giltig senast i samband med att anmälningsavgiften betalas in. Vi har samarbetsavtal med ERV som är branschledande på reseförsäkringar. En fullgod reseförsäkring för resa utan för Europa kan tecknas fram till avresa

Passande försäkring beställs enkelt genom vår hemsida <https://nnresor.se/sv/forsakringar.aspx>.

Tänk på att studieresa som betalas i företaget sällan täcks av privatförsäkring.

## Resegarantier

N&N resor Agritours Sweden har fullständiga resegarantier enligt Resegarantilagen genom vårt bolagsnamn Discover Sweden Tours. Observera att vår resegaranti endast gäller för de tjänster som är bokade genom oss.

**Resevillkor** N&N resor är medlem i Sveriges Resebyråförening i bolagsnamnet Discover Sweden Tours. Utöver de resevillkor som anges i denna anmälan tillämpas SRFs villkor för paketresor.

*Varmt välkommen med din anmälan - vi ska göra allt för att detta ska bli en resa som ger minnen för livet!*

Eva Maria Friberg & Eva Weijber



N & N Agritours Sweden/Discover Sweden Tours AB

Hagbyberga Säteri, S – 641 98 Björkvik

P: +46 73 - 0972373

E: [info@discoverswedentours.se](mailto:info@discoverswedentours.se)



# N&N RESOR

Agritours Sweden

